
Mateřská škola Olešná,příspěvková organizace, Olešná
122, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 71293990

Ředitelka Mateřské školy Olešná, příspěvkové organizace v souladu s §34 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, a po 
projednání se zřizovatelem dle §34 uvedeného zákona 

vyhlašuje

             ZÁPIS do MŠ Olešná pro školní rok 2021/2022

Vydávání přihlášek:  webové stránky Obce Olešná 
Zápis do MŠ :  3. května 2021  - 5. května 2021

Vážení rodiče, zákonní zástupci dítěte, vzhledem k epidemiologické situaci proběhne zápis do
naší MŠ odlišným způsobem než v jiných letech. 

Je možné využít předání žádosti :
1. do datové schránky školy  6mj9i8 

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!) na e-mail  

ms.olesna@tiscali.cz

3. poštou na adresu MŠ Olešná , Olešná 122, 58001 Havl. Brod 

4. osobní podání do schránky MŠ Olešná

K zápisu potřebujete :
vyplněnou Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání ( datum na žádost musí být 3., 
4., nebo 5. května ) , potvrzení od pediatra ( netýká se pětiletých dětí), kopii rodného listu

Přidělení registračního čísla :
při zaevidování žádosti Vám přidělíme registrační číslo , které Vám bude sděleno od
5.května. Kontaktujte nás e- mailem ( ms.olesna@tiscali.cz) , případně SMS zprávou
( tel. 702 052 579).

Seznam přijatých dětí ( podle registračních čísel) 
bude zveřejněn  1. června 2021 na webových stránkách Obce Olešná. Přijatým dětem se 
rozhodnutí o přijetí v písemné formě nezasílá, v případě nepřijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání bude rozhodnutí zasláno poštou. 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude brána 
v úvahu důležitost jednotlivých kritérií v uvedeném pořadí.

V Olešné   30.3. 2021                                                            Dana Pelikánová, DiS., ředitelka 




